Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

П.Мирный

22  декабря 2009г № 24_

24-е собрание 2-го созыва
Об утверждении тарифа на горячее

водоснабжение для ООО «Коммунальное

обеспечение Аэропорта» на 2010г.

Рассмотрев, предложенный ООО «Коммунальное обеспечение Аэропорта» тариф на ГВС на 2010 г. в населенном пункте п. Аэропорт,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1.Утвердить экономически обоснованный тариф на ГВС в населенном пункте п. Аэропорт, согласно приложению №1.

2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

И.А. Гурьянова